l+f
-_qк

ЛДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- 3/ р1 7рr, х" ltf-Ф,!l

о
спJIу

УТРаТИВIIIИМИ
постановлений

Администрации юрода Смоленска

В соотвgгствии со статьей 1zИ Трудового кодекса Российской Федерации,
руководствуясь Уставом города Смоленска,

Админнстрация горда Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Признать 5пратившими cI-IJly:

- постановление Админис,трации города Смоленска oт 01.12.2008
Ns 1961-адм <Об утверщдении профессионшtьных квалификационньж групп
профессий рабочю< и должностей сJrJDкащих м).ниципальнъiх учреждений
города Смоленско>;

- постановJIение Администрации города Смоленска m 08.08.2019
Ns 2158-адм <<О внесении изменений в постановJIение Администрации города
Смоленека от 01.12.2008 Ns 1961-адм <Об утверждении профессиональньrх
кваrrификацпонных групп профессий рабочих и должностей сJtркапцrх
муЕицIIIаJIьньD( )л{реждений города Смоленска>;

- посfilновление Администрации города Смоленска m 23.08.2021
Ns 2158-адм <<О внесении изменений в постаповление Администрации города
Смоленска от 01.12.2008 Ns 1961-адм <Об утверждении профессионаrrьньrх
квшrификационнъп< групп профессий рабочих и должностей сJIужащю(
муниципirльных учреждений города СмоленскФ).

2. Управлепию информационньп< техяологий Адмrшистрации юрода
Смоленска разместить настоящее постitновление на официмьном сйте
Администрации юрода Смоленска. 7
Глава города Смоленска

прlд}Еании
отдельньD(

,/.

А.А. Борисов